PER ZBATIMIN E LIGJT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

DATE: X /ovy | 9
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B. Gjenealitete t8 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e'gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plolésuar té gjitha té dhénrat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, q& mund & pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenil 190 & Kodit Penal.)
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Uné, ife nénshkruari /a 23 27n ¥ HW™S e o , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé orrqam shtetéror dhe i
nénshtrchet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personaie, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérieta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin o
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushirimi |

métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i t8 dhénave do & kryhet. ne. pérputhje me .legjislacionin-né. fugi-pdr—

mbrojtjen ¢ t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve té& pavérteta, ié paplata apo
t€ pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t& formés sé prerd nga njd autoritet

_givqésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)

o [ ] Jo@

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet givgésor

sfigipiar ose i huaj, pér nié céshije penale & pazqydhur me vendim giygésor té formés
sé€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o []

(emér, mbiemé&r, nénshkrim}
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3. A keni gend ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] JO@

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

RRsyel

4. A keni gend ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligizbatuese, pér kryerien e
nf& vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

| S

- Nése po, specifikoni té& dhé&nat e méposhtme:

eti | Arsyet -

riudha/Daia Rezulifatet

=

5. A Eshtd caktuar ndaj jush ndonjéherd masé shirdnguese ¢ siourisé personale, né fugl

ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JO [II

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat € méposhtme:

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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Hundimtar [

8. A Eshig léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkomb&tar lidhur

me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [] o [Y
Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Qyteti, Shteti (nése Eshts'né fugi

apojo)

_Arsyeja_ . Ekzekutimi

7. A dshit marvd ndoniéhert pér ju masa e dEbimit nga nfé shiet i huzi7?
(Me périashtim & rastii kur jeni débuar ekshiuzivishi pér shkelien e rrequilave & emigracionit gé

£,
kané té béiné me rmregullat ¢ géndrimit apo hvre-daljies né njé terrifor t& njé shieti 16 huaf) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
PO f [ JO [ {[ ]

{(emér, mbiemér, nénshkrim)




-, Arsyeja debimit | | T& dhanat e aktit & débimit

|

8. A keni jetuar ndoniéherg jashté ferritorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [ L]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Frolotne o FEOS

{emér, mbre%xer nénshkrim)

Shénim: NE rast referimi té akteve, vendimeve che dokumenteve té cakiuara, bashkéngijitini njé

kopje t& tyre kélif Formulari.
Né&se pjesé 6 caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e & dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

£, 90 XWoleo a?%?
V/ / {emér, mbiem&r, nénshlrim)
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